
Vyměňujete ve vaší obci lampy veřejného osvět-
lení a nevíte, co dělat s těmi starými? Pokud 
zrovna řešíte podobný problém, máme pro Vás 
řešení. Obraťte se na kolektivní systém 
EKOLAMP, který je již od roku 2005 jedničkou 
v péči o to, co již nesvítí. EKOLAMP zdarma zajiš-

ťuje svoz a recyklaci vysloužilých světelných 
zdrojů a malých i velkých elektrozařízení. Neplať-
te zbytečně za likvidaci odpadovým firmám. 
Předáním vysloužilých elektrozařízení do zpět-
ného odběru splníte podmínky zákona o výrob-
cích s ukončenou životností a navíc ušetříte.

Jak nás můžete kontaktovat: 

V případě, že jste již naším sběrným místem, 
můžete provést objednávku odvozu prostřed-
nictvím informačního systému EKOLAMP 
na www.ekolamp.cz (vstup do informačního 
systému vpravo nahoře).

Pokud s námi chcete probrat možnosti spolu-
práce nebo máte jiné dotazy, kontaktujte nás: 
info@ekolamp.cz

CO S VYSLOUŽILOU LAMPOU 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ?


